
ważny od 9 grudnia 2012

Objaśnienia:

kolor zielony – pociąg osobowy spółki Koleje Śląskie,

kolor czerwony – pociąg spółki PKP Intercity,

kolor niebieski – pociąg InterRegio spółki Przewozy Regionalne,

EZT – Pociąg złożony z elektrycznych zespołów trakcyjnych.

Terminy kursowania:

(C) - w soboty, niedziele i święta,

(D) - od poniedziałku do piątku oprócz świąt.

Nr pociągu Stacja początkowa Stacja koocowa Przyjazd Odjazd Uwagi

90610 Rybnik Pszczyna  4:02 autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90911 Rybnik Racibórz  4:25 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90811 Rybnik Wodzisław Śl.  4:32 autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44810 Rybnik Katowice  4:34 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

41012     

Vltava
Wien, Praha, Cheb

Moskwa, St. 

Peterburg
5:18 5:19

poc. międzynarodowy, kursuje codziennie, prowadzi wagony z miejscami 

do siedzenia w relacji Bohumin - Warszawa - Terespol, dostępne w 

komunikacji krajowej
44811 Katowice Rybnik 5:20  EZT, kursuje codziennie

90810 Wodzisław Śl. Rybnik 5:25  autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90913 Rybnik Racibórz  5:25 EZT, kursuje codziennie

90910 Racibórz Rybnik 5:32  EZT, kursuje codziennie

90813 Rybnik Wodzisław Śl.  5:32 autobus szynowy, kursuje codziennie

44812 Rybnik Katowice  5:35 EZT, kursuje codziennie

44813 Katowice Rybnik 6:20  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90710 Wodzisław Śl. Czechowice Dz. 6:24 6:26 autobus szynowy, kursuje codziennie

90915 Rybnik Racibórz  6:25 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90611 Pszczyna Wodzisław Śl. 6:31 6:32 autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90912 Racibórz Rybnik 6:32  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44814 Rybnik Katowice  6:35 EZT, kursuje codziennie

54505 

Wydmy
Łeba Racibórz 7:11 7:14 TLK, kursuje 29/30.VI-1/2.IX.13

44815 Katowice Rybnik 7:20  EZT, kursuje codziennie

90812 Wodzisław Śl. Rybnik 7:24  autobus szynowy, kursuje codziennie

90917 Rybnik Racibórz  7:25 EZT, kursuje codziennie

90914 Racibórz Rybnik 7:32  EZT, kursuje codziennie

90815 Rybnik Wodzisław Śl.  7:32 autobus szynowy, kursuje codziennie

44816 Rybnik Katowice  7:34 EZT, kursuje codziennie

46141 

Szyndzielnia
Bielsko B.Gł. Wrocław Główny 8:00 8:01

EZT, (1)-(6) oraz 23,30.XII.12,31.III,10.XI.13 oprócz 

25,26.XII.12,1.I,1.IV,11.XI.13

44817 Katowice Rybnik 8:20  EZT, kursuje codziennie

90919 Rybnik Racibórz  8:25 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90713 Czechowice Dz. Wodzisław Śl. 8:32 8:33 autobus szynowy, kursuje codziennie

90916 Racibórz Rybnik 8:32  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

94010 Rybnik Katowice  8:35 EZT, przyśpieszony, kursuje w (D)

94011 Katowice Rybnik 9:16  EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13
84500      

Pirat
Kołobrzeg Bielsko B.Gł. 9:19 9:21 TLK, kursuje 29/30.VI-1/2.IX.13

90714 Wodzisław Śl. Czechowice Dz. 9:24 9:34 autobus szynowy, kursuje codziennie

90918 Racibórz Rybnik 9:32  EZT, kursuje codziennie

44818 Rybnik Katowice  9:34 EZT, kursuje codziennie

99141 Rybnik Kędzierzyn Koźle  9:54 autobus szynowy, kursuje w (C) oraz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44819 Katowice Rybnik 10:20  EZT, kursuje codziennie

90921 Rybnik Racibórz  10:25 EZT, kursuje codziennie

94012 Rybnik Katowice  10:35 EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

94013 Katowice Rybnik 11:16  EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90920 Racibórz Rybnik 11:32  EZT, kursuje codziennie

44820 Rybnik Katowice  11:34 EZT, kursuje codziennie

44821 Katowice Rybnik 12:20  EZT, kursuje codziennie

90717 Czechowice Dz. Wodzisław Śl. 12:25 12:32 autobus szynowy, kursuje codziennie

90923 Rybnik Racibórz  12:25 EZT, kursuje codziennie

90718 Wodzisław Śl. Czechowice Dz. 12:29 12:30 autobus szynowy, kursuje codziennie

94016 Rybnik Katowice  12:37 EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13
14103 

Skarbek
Białystok Rybnik 12:53  TLK, kursuje codziennie

Rozkład Jazdy Pociągów 2012/2013

STACJA RYBNIK



99142 Kędzierzyn Koźle Rybnik 12:58  autobus szynowy, kursuje w (C) oraz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

94015 Katowice Rybnik 13:20  EZT, przyśpieszony, kursuje w (D)

90925 Rybnik Racibórz  13:25 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90922 Racibórz Rybnik 13:32  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44822 Rybnik Katowice  13:34 EZT, kursuje codziennie
41102 

Skarbek
Rybnik Białystok  14:12 TLK, kursuje codziennie

44823 Katowice Rybnik 14:20  EZT, kursuje codziennie

90816 Wodzisław Śl. Rybnik 14:24  autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90927 Rybnik Racibórz  14:25 EZT, kursuje codziennie

90924 Racibórz Rybnik 14:32  EZT, kursuje codziennie

90817 Rybnik Wodzisław Śl.  14:32 autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44824 Rybnik Katowice  14:34 EZT, kursuje codziennie

90612 Wodzisław Śl. Pszczyna 15:24 15:30 autobus szynowy, kursuje codziennie

44825 Katowice Rybnik 15:26  EZT, kursuje codziennie

90929 Rybnik Racibórz  15:27 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90926 Racibórz Rybnik 15:32  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44826 Rybnik Katowice  15:34 EZT, kursuje codziennie

90721 Czechowice Dz. Wodzisław Śl. 15:36 15:37 autobus szynowy, kursuje codziennie

44827 Katowice Rybnik 16:20  EZT, kursuje codziennie

90818 Wodzisław Śl. Rybnik 16:24  autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90931 Rybnik Racibórz  16:25 EZT, kursuje codziennie

90928 Racibórz Rybnik 16:32  EZT, kursuje codziennie

90819 Rybnik Wodzisław Śl.  16:32 autobus szynowy, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

94018 Rybnik Katowice  16:34 EZT, kursuje codziennie

44829 Katowice Rybnik 17:20  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90814 Wodzisław Śl. Rybnik 17:24  autobus szynowy, kursuje codziennie
45504 

Wydmy
Racibórz Łeba 17:25 17:27 TLK, kursuje 28/29.VI-31.VIII/1.IX.13

90933 Rybnik Racibórz  17:25 EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90930 Racibórz Rybnik 17:32  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44828 Rybnik Katowice  17:34 EZT, kursuje codziennie

90613 Pszczyna Wodzisław Śl. 17:36 17:37 autobus szynowy, kursuje codziennie

46143 

Szyndzielnia
Bielsko B.Gł. Wrocław Główny 18:04 18:06 EZT, kursuje 29.VI-1.IX.13 w (7)

48501      

Pirat
Bielsko B.Gł. Kołobrzeg 18:20 18:22 TLK, kursuje 28/29.VI-31.VIII/1.IX.13

46143 

Szyndzielnia
Bielsko B.Gł. Wrocław Główny 18:20 18:22

EZT, kursuje do 28.VI.13 w (7) oraz 26.XII.12,1.I.13 oprócz 

23,30.XII.12,31.III.13;  od 2.IX.13 w (7) oraz 11.XI.13 oprócz 10.XI.13

44831 Katowice Rybnik 18:20  EZT, kursuje codziennie

90614 Wodzisław Śl. Pszczyna 18:24 18:35 autobus szynowy, kursuje codziennie

90935 Rybnik Racibórz  18:25 EZT, kursuje codziennie

90932 Racibórz Rybnik 18:33  EZT, kursuje codziennie

94020 Rybnik Katowice  18:38 EZT, przyśpieszony, kursuje w (D)

44833 Katowice Wodzisław Śl. 19:20 19:32 EZT, kursuje codziennie

90937 Rybnik Racibórz  19:25 EZT, kursuje codziennie

90934 Racibórz Rybnik 19:32  EZT, kursuje codziennie

44830 Rybnik Katowice  19:34 EZT, kursuje codziennie

64140 

Szyndzielnia
Wrocław Główny Bielsko B.Gł. 20:18 20:19 EZT, kursuje codziennie oprócz 25.XII.12,31.III.13

94017 Katowice Rybnik 20:18  EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

90936 Racibórz Rybnik 20:33  EZT, kursuje codziennie

94022 Wodzisław Śl. Katowice 20:40 20:41 EZT, przyśpieszony, kursuje codziennie

90615 Pszczyna Rybnik 20:59  autobus szynowy, kursuje codziennie

94024 Rybnik Katowice  21:34 EZT, przyśpieszony, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

44835 Katowice Rybnik 22:20  EZT, kursuje codziennie

90939 Rybnik Racibórz  22:25 EZT, kursuje codziennie

90938 Racibórz Rybnik 22:34  EZT, kursuje w (D) oprócz 24.XII.12,2,31.V,16.VIII.13

14013     

Vltava

Moskwa, St. 

Peterburg
Wien, Praha, Cheb 23:29 23:31

poc. międzynarodowy, kursuje codziennie, prowadzi wagony z miejscami 

do siedzenia w relacji Bohumin - Warszawa - Terespol, dostępne w 

komunikacji krajowej

94019 Katowice Rybnik 23:53  EZT, przyśpieszony, kursuje codziennie


